

费用报销清单

使用单位: 中后勤服务(新疆)有限公司

报销日期 年 月 日

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
购买保洁服	1	2750.00	新疆大学采购费用
购买平板拖把	1	539.30	
购买胶棉拖把	1	474.28	
购买微波炉	1	197.31	
金额合计 (大写)	肆仟叁佰陆拾元零捌角玖分	¥: 4360.89	课题
付讫记录:	现金:	银行:	转账:
			审核章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 张石平

原始单据粘贴背后



电子发票(普通发票)

发票号码: 24652000000070645157

开票日期: 2024年11月21日



购买方信息		名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司		销售方信息		名称: 水磨沟区华凌市场丰创元酒店用品店	
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371		统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650105MAD27C3M2D					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*服装*减-土黄色保洁服		件	50	54.455445545	2722.77	1%	27.23
合计					¥2722.77		¥27.23
价税合计(大写)		⊗ 贰仟柒佰伍拾圆整		(小写) ¥2750.00			
购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 9919076374100001; 销方开户银行: 新疆天山农村商业银行股份有限公司西虹东路支行; 银行账号: 802080812010103738781; 收款人: 缪璐; 复核人: 任元元;							
备注							

开票人: 热依拉木·木合塔尔



发票号码: 24617200000079955570
开票日期: 2024年10月22日

购买方信息			销售方信息		
名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371			名称: 西安华讯得贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91610139081030649M		
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额
*日用杂品*佳帮手夹布平板拖把家用一拖净 免手洗干湿两用木地板拖布墩布拖地神器	拖把	件	17	28.23	479.91
*日用杂品*佳帮手夹布平板拖把家用一拖净 免手洗干湿两用木地板拖布墩布拖地神器					-2.65
					13%
					-0.35
合 计					¥477.26
价税合计(大写)			⊗ 伍佰叁拾玖圆叁角	(小写)	¥539.30
订单号: 303741942666					
备 注					

开票人: 王梅



发票号码: 24117000000685331706
开票日期: 2024年10月21日

购买方信息			销售方信息				
名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371			名称: 北京京东世纪信息技术有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110302562134916R				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*日用杂品*妙洁畅吸家用办公室免手洗强吸水挤水式胶棉拖把 共计1个胶棉头	胶棉拖把	把	17	24.69	419.73	13%	54.57
*日用杂品*妙洁畅吸家用办公室免手洗强吸水挤水式胶棉拖把 共计1个胶棉头					-0.02	13%	0.00
合 计					¥419.71		¥54.57
价税合计(大写)			肆佰柒拾肆圆贰角捌分				
订单号: 297971903670			(小写) ¥474.28				
备注							

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 24517200000174134651

开票日期: 2024年10月21日

购买方信息		销售方信息					
名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司		名称: 成都京东世纪贸易有限公司					
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107698868804J					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*家用厨房电器具*美的 (Midea) 快捷微波炉 家用小型 360° 转盘加热 旋钮操控 易洁内胆 (MI-L213B)	MI-213B	台	2	264.6	529.20	13%	68.80
*家用厨房电器具*美的 (Midea) 快捷微波炉 家用小型 360° 转盘加热 旋钮操控 易洁内胆 (MI-L213B)					-0.61	13%	-0.08
合 计					¥528.59		¥68.72
价税合计(大写)		⊗ 伍佰玖拾柒圆叁角壹分		(小写) ¥597.31			
订单号:297918918043							
备注							

开票人: 王梅